

Bydgoszcz, dnia 14.04.2025 r.

Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. jako Zamawiający w „Sukcesywna dostawa fabrycznie nowych liczników ciepła i modułów komunikacyjnych - 35/FZ/2025 (ID 1090800)” na rzecz KPEC Spółka z o. o. informuje, iż od jednego z uczestników postępowania wpłynęły zapytania:

Pytanie

Czy zamawiający dopuści liczniki hybrydowe tzn. będące kompletnym licznikiem nierozłącznym, który były by dostarczone w wersji z przewodem sygnałowym o długości do wyboru 1,2; 3; lub 5 metrów, wraz z adapterem montażowym do pozycji inkasenckiej licznika?

Odpowiedź

TAK. Zamawiający dopuści takie liczniki.

Pytanie

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilaczy z baterią podtrzymującą 24/230VDC w miejsce baterii typu D, w celu zapewnienia odbiorcy komunikacji z systemem Danfoss Link w harmonogramie ciągłych odczytów (On-Line)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zasilaczy z baterią podtrzymującą 24/230VDC, gdyż nie będzie ponosił dodatkowych kosztów doprowadzenia instalacji elektrycznej do licznika ciepła. Musi być zasilanie bateryjne.

Z-ca Kierownika Działu
Zakupów i Gospodarki Materiałowej



Jakub Redziński

Nasze lokalizacje:

Bydgoszcz | Koronowo | Solec Kujawski
Nakło n/Notecią | Szubin

KRS 0000033107
NIP 554-030-90-86
REGON 090523340
Kapitał zakładowy 50 900 000,00 zł

